58 i OTYET e KO/Libl
OB UCMNONHEHUWU. YYPEXXAEHWEM MMAHA EF0 ®UHAHCOBO-XO3SIUCTBEHHOW IEATENBLHOCTH ®opwma no OKY[L 0503737
Ha 1 aHuBapsi 2025 . Aata 01.01.2025
YupexaeHve MBOY 0 "roPOJ JArECTAHCKUE OrHW" "COLU Ne4" UMEHW FEPOSAA POCCUM W. J1. MATOMELOBA no OKINoO 80432564
O6ocobneHHoe nogpasgenexve
Yupeputens no OKTMO 82708000
HanmeHoBaHue opraHa, ocyLecTBns- no OKINoO
IOLLEero NOMHOMOuUNA yupeauTens AZMUHNCTPAaLMUs FOPOACKOro okpyra "ropog [arectaHckue Oruu" naea no BK 001
Bug cduHaHcoBoro obecneyeHus (aestenbHocTn) [leAaTenbHOCTb MO BbIMONHEHUIO rocyapCTBEHHOIO (MyHVULMNanbHOro) 3aaaHus
MepuoaUYHOCTL: KBapTanbHas, roaosas
EaunHnya namepeHus: pyb. no OKEN 383
1. loxoabl yupexaeHus
HaumeHoBaHue nokasarens HoR Koa <“NM”NAMM_“Q yepes nuueBble yepes mm:xomn_“\._hmo:xmxo;MﬂM”o_M_MW\:mu:m:mx_ﬂ___mxmooomr:ss Cymua
CTPOKM | aHanuTuku 5 uTOoro OTKIIOHEHUsA
Ha3HayeHui cyeta cyerta yypexaeHus onepalusiMu
2 3 4 5 i 6 7 8 9- 1 —10
[loxoabl - BCero 010 71 636 550,00 71 389 197,61 - 71 389 197,61 247 352,39
JoxoAbl OT OKa3aHus nnaTHbIX yenyr 040 130 71 636 550,00 71 389 197,61 - 71 389 197,61 247 352,39
(paborT), KOMneHcauuia 3aTpar




2. Pacxofbi yupexaeHus

®dopma 0503737 ¢.2°

HaumeHoBaHue nokasarens

Kog
CTPOKM

Koga
aHanNUTUKN

YTBEPXKAEHO
nNNaHoBbIX
Ha3HaYeHun

WcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHun

yepes nuuyesble
cyeTa

yepes3 6aHkoBCKMe
cyeTa

yepes Kaccy
yypexaeHus

HeKacCcoBbiMU
onepaynamu

UTOro

Cymma
OTKNOHEHUS

2

3|

4

8

6

7

8

9

10

200

X

71636 550,00

70 807 340,88

70 807 340,88

829 209,12

Pacxopbl - BCEro

B TOM 4Yucne:

111

47 590 000,00

44 960 877,00

44 960 877,00

2 629 123,00

DoHf, onnaTthl TPYAA YYpexaeHui
B3Hocbl o oba3aTenibHoMy
couuanbHOMY CTPaxoBaHuio Ha
BbINMaTkl No onnare TpyAa
pabOoTHWKOB U UHbIE BbINNaTbI

119

14 372 300,00

15 034 346,76

15034 346,76

-662 046,76

paboTHUKAM yYpeXaeHWii
WHble BbinnaTe! nepcoHany
rOCYAapCTBEHHbIX (MyHULMNANLHBIX)

OpraHoB, 3a uckrnioyeHnem oHaa
onnatbl Tpyaa

122

22 000,00

11 850,00

22 000,00

-1 850,00

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr B
chepe nHDOPMaLMOHHO-
KOMMYHUKaLUOHHBIX TEXHOMOrni

242

10 000,00

11 850,00

284 413,87

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n
ycnyr

244

7 183 250,00

6 898 836,13

6 898 836,13

247

2 058 000,00

3 561 523,49

-1 503 523,49

—0 on7

2 Q07O

mek:xm 3HEepreTu4eckunx pecypcoB

Mocobus, koMneHcauum u uHble
coumansHble BbINNAThl rpaXaaHam,
Kpome ny6nnyHbIX HOPMAaTUBHbIX
06573aTensbeTs

321

76 000,00

78 907,50

10907

3 561 523,49
5

=Z-IU7,0U

WcnionHexine cyaebHbiX akTos
Poccuiickon degepaumm ¥ MUPOBbIX
cornalueHuit No BO3MELLEHUIO

[o0]
W
-

1 000,00

1000,00

-1 000,00

NPUYNHEHHOro Bpeaa
Ynnata Hanora Ha UMyLLIECTBO

851

325 000,00

260 000,00

260 000,00

65 000,00

opraHu3auuii 1 3eMenbHOro Hanora
PesynbTar ucnonHexus (aedpuuur /

450

581 856,73

581 856,73

npocuuunT)




®opma 0503737 ¢.3

yMeHbLUEHNe 0CTaTKoB Mo
BHYTpeHHUM pacyeTam (AT
030404610)

3. UcTouHuku chmHaHCMPOBaHUa aAeduunTa CpencTs
n B H n
HaumeHoBaHWe nokasaTens Koa Kaa <MNM”MMM”0 yepes nuuesble yepes mmzxomo_\__h“o :m:o;H“vmm“oxmﬂMu\ il :_M_aooom_u_z_s Cynna
CTpOKM | aHanuTuKm . UTOoro OTKMOHEHUs!
HasHayYeHun cyeTa cyeTa yupexaeHus onepauvsimMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MCTOYHMKN (PrHaHCUpoBaHus 500 60 894,25 -581 856,73 -581 856,73 642 750,98
necduuuTa CpeacTs - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM Yucne:
BHyTpeHHWE NCTOYHUKN 520 - - - -

13 HUX:

[BKeHMe feHEeXHbIX CPeAcTB 590 X - - - -
NOCTYNSIEHUE A EHEXHbIX CPEACTB 591 510 - - - -
npoune —

BblObITUE LEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - — -z -] -

BHeLlUHWe UCTOUYHNKN 620 - - - -

N3 HUX:

3meHeHie 0CTaTkoB CPEACTB 700 X 60 894,25 -581 856,73 -581 856,73 642 750,98
yBEeNnM4yeHne oCTaTkoB CPEACTB, 710 510 - -73 528 663,61 -73 528 663,61 4
BCEro
yMEHbLUEHNE 0CTaTKoB CPEACTB, 720 610 - 72 946 806,88 72 946 806,88 i
BCETO

M3meHeHue ocTaTkoB no 730 X - - = =

BHYTPEHHUM 06opoTam cpeacTs

yupexaeHus

B TOM yucne:
yBenuyeHne oCTaTKoB CPEACTB 731 510 - - - %
yypexaeHus
yMeHbLUEHWne 0CTaTKoB CPEACTB 732 610 - - - ”
YYpEKAEHUA
/isnieHeHne oCTaTkoB no 820 X - - - -
BHYTPEHHWUM pacHeTam
B TOM yucne:
yBEnuyeHne oCTaTkos no 821 - - - -
BHyTpeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
822 - - - -




®opma 0503737 c.4

YTBEPXKAEHO McnosHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWil
HaumeHoBaHve nokasatens Koa Kol naaHoBbIX yepes nuuesbie yepes 6aHKoBCKiiE Yyepes kaccy HeKaccoBbIMU Cyitia
CTPOKU | aHanUTnKn - nToro OTKIOHEHUSsI
) Ha3HaYeHun cyeta cyerta yupexaeHust onepauvsamu
1 2 3 4 5 6 p4 8 g 10
3meHeHne ocTaTKkoB pacyeToB no 830 X - - - i ® p
BHYTPEHHUM NMPUBIIEYEHUAM
cpeacTs
B TOM Yucne:
831 - - - - 5 3
yBenuyeHve pacyeToB no
BHYTpPEeHHeMy NpueneYyeHnto
ocraTkoB cpegcts (KT 030406000)
832 - - = - i 5
yMeHblUEeHNe pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NpUBMeYeHnto
ocraTtkos cpeacrts (Ot 030406000)
4. CBefieHUs1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CyGCcMauii u pacxoQoB Npownbix neT
Kon Ko " [MponsBeseHo BO3BPATOB
HaumeHoBaHue nokasaTensi crpoku | ananuTuku yepes nuueBble yepes GaHkoBCKUe yepes Kaccy HeKacCoBbiMiA ol
cuyeta cyeta yUpexaeHis onepauusimm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcngui 910 4 = < - 3
npoLunbix neT, BCEro
Bo3BpalLeHo pacxo40B NpoLibixX neT, | = = = =
BCEro 4
PykoBoautenb
PykosoauTtenb : .,,_u._._‘ Mupsaes huHaHCOBO- :
(noanuce) (pacluudposka noanucy)

(pacLumdpposka nognuci) —
3KOHOMUUECKOH nﬂ%xﬁmv_

naBHbIf Oyxranrep

(pacwmcbpoBka noanucu)

Llenmpanu3osaHHas mvo«wm::amb:m
(HammeHoBaHue, OT'PH, UHH, KNI, MmecToHaxoxaeHve)

PykoBoauTernb
(ynornHoMou4eHHoe nmuo)

(BOMKHOCTD) (noanuchb) (paclumdpoBka nognucu)

UcnonHutenb

(BOIMKHOCTb) (noanwcb) (paclmdpoBka noanNmMcK) (TenedpoH, e-mail)

31 pekabps 2024 r.



